

Næss Invest ApS

Næsset 13

8700 Horsens

CVR-nr. 26 53 44 61

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Anders Fuglsang Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næss Invest ApS
Næsset 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 53 44 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Fuglsang Midtgaard
Benthe Midtgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom og enhver i forbindelse hermed naturligt stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 958.705, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 25.748.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(68.655)	(29)
Finansielle indtægter	1	1.314.838	11.754
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.935)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		1.239.248	11.718
Skat af årets resultat	3	<u>(280.543)</u>	<u>(125)</u>
Årets resultat		<u>958.705</u>	<u>11.593</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(5.736)
Overført overskud		<u>658.705</u>	<u>17.029</u>
		<u>958.705</u>	<u>11.593</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>15.932.275</u>	<u>15.293</u>
Værdipapirer		<u>15.932.275</u>	<u>15.293</u>
Likvide beholdninger		<u>10.023.286</u>	<u>9.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.955.561</u>	<u>25.257</u>
Aktiver i alt		<u>25.955.561</u>	<u>25.257</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		875.000	875
Overført resultat		24.573.238	23.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital	4	<u>25.748.238</u>	<u>25.090</u>
Selskabsskat		188.242	77
Anden gæld		<u>19.081</u>	<u>90</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.323</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>207.323</u>	<u>167</u>
Passiver i alt		<u>25.955.561</u>	<u>25.257</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	875.000	23.914.533	300.000	25.089.533
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	658.705	300.000	958.705
Egenkapital 31. december 2015	875.000	24.573.238	300.000	25.748.238

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.314.838	11.754
	<u>1.314.838</u>	<u>11.754</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.935	7
	<u>6.935</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	280.543	125
	<u>280.543</u>	<u>125</u>
4 Egenkapital		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
87.500 A-anparter a kr. 1		87.500
787.500 B-anparter a kr. 1		<u>787.500</u>
		<u>875.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Fuglsang Midtgaard
 Kristine Fuglsang Midtgaard
 Benthe Midtgaard
 Kristian Fuglsang Midtgaard